
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

GABINETE DA REITORIA 

PORTARIA Nº 373/2025 - GR (11.10) 

 23855.008378/2025-94Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 12 de dezembro de 2025.

, no uso deO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando o processo nº 23855.007977/2025-
57, resolve:

 Designar os Subcoordenadores abaixo relacionados para compor o Conselho deArt. 1º
Administração - CONSAD e o Conselho Universitário - CONSUNI, da Universidade Federal do Delta do
Parnaíba:

              André Luiz dos Reis Barbosa, SIAPE nº 1690196;

Celina Maria de Souza Olivindo, SIAPE nº 1777186;

Cyntia Mendes de Oliveira, SIAPE nº 1258152;

Francisco Eudes Barros, SIAPE nº 1167824;

Francisca Edna de Andrade Cunha, SIAPE nº 1737439;

Heidi Graciele Kanitz, SIAPE nº 1864337;

Karina Oliveira Drumond, SIAPE nº 1979277;

Maria de Fatima Vieira Crespo, SIAPE nº 2582132;

Maria Patrícia Freitas de Lemos, SIAPE n° 1360694; e

Raimundo Pereira da Silva Neto, SIAPE nº 1349438.

 

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 2º

(Assinado digitalmente em 12/12/2025 17:27)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 373
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 12/12/2025 19987557ad

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

